
   

  
  

Månedsbrev april skoleåret 2021 - 2022 
 

April har vært en måned med mange soldager, og vi kan se at det begynner å spire og bli 
grønnere rundt oss for hver dag som går. Nå er mai så vidt i gang, og vi gleder oss til å 
endelig få feire 17. mai på tradisjonelt vis! 

 

Øvelse til 17. mai 

Fredag 13. mai stiller vi opp ute, og øver på å gå i tog. 7. trinn går først med flaggborgen, 
også følger de andre trinnene etter. Etter øvelsen går vi opp til oppstillingsplassene, og 
avslutter med dansen «Til Dovre faller». 

 

17. mai feiring 

Endelig kan vi igjen ferie nasjonaldagen vår med 17. mai tog, og vi kan samles til fest! 

Barnetoget starter klokken 09.30 fra Sarpsborg stadion. 
Oppmøte er klokken 09.15. Barnetoget avsluttes i 
Kulåsparken med taler, sang og musikk. 

Alle er hjertelig velkomne på skolen etter barnetoget! 

Se Sarpsborg kommunes hjemmeside for mer informasjon 
om barnetoget:  

https://sarpsborg.com/byen-og-
kommunen/17_mai_i_sarpsborg/barnetoget/ 

 

SFO 

Det flotte vårværet har gitt SFO mange muligheter til å være mye ute, og vi har allerede flere 
ganger spist mat ute i skolegården og på tur i Kulåsparken. Maten smaker ekstra godt 
utendørs!  

Det kan være lurt å ha solkrem tilgjengelig på plassen, barna får en påminnelse om å smøre 
seg etter måltidet på SFO. 

I løpet av kort tid sender vi ut informasjon om sommertilbudet på SFO. SFO holder åpent fra 
20. juni -30. juni, og fra 1. august og til 10. august. For å kunne planlegge riktig bruk av 
personalet og et godt tilbud til barna, er det viktig at vi vet hvor mange barn som kommer. 
Husk derfor å melde på barnet innen påmeldingsfristen 1. juni.  

Skolen og SFO har planleggingsdager 11.-16. august, da er SFO stengt.  
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Leirskole 

6. trinn har vært på leirskole på Ullerøy i slutten av april, det har vært mange innholdsrike og 
positive opplevelser der! 

 

Matematikkdag 

Hele skolen har vært involvert i en matematikkdag, og småtrinnet har til og med hatt 
«utematte». Dette var en spennende og lærerik dag – tall er moro! 

 

Garderobene 

Våren er her, og det blir varmere i været. Ta med vintertøy hjem nå, så blir det bedre plass i 
garderobene. Ta også gjerne en titt i gjenglemt-kassa, kanskje finner dere noe som er deres 
der. 

 

Ryddeaksjon  

Skolens elevråd har tatt ansvar for en dugnad som sørger for en flott og ryddig skolegård før 
17. mai. Tusen takk til alle som har bidratt til dette! 

 

Ungt entreprenørskap – Smartingen 

En flott gjeng med elever på 7. trinn har vunnet pris og havnet på førsteplass i kategorien 
beste presentasjon – Premien var en gavesjekk på hele 1000 kr! Vi gratulerer! 

 

Med ønske om en fin maimåned! 

 

Vennlig hilsen  
 
For Sandesundsveien barneskole, 
Cecilie Dybedahl 
Teamleder SFO 


